guero. alleg. 19. num. 36. Garc. de expens. cap. 22. n. 6.

Et quia futurum erit, ut ex hac novarum conditionum adjectione, bona, quae institutores semper unita esse volunt, in diversos successores dividantur, quod inconueniens in pluribus hujus Regni primogeniis jam experientia compertum fuit, consuluit, ut quando tales aggregationes factae fuerint, sint relictae cum eisdem clausulis maioratus antiqui, prout testatur in hoc Regno, Pinel. d. 3. p. n. 36. Cod. bonis maternis, idem tenet Molin. lib. 1. cap. 8. num. 36. ibi: Interim tamen maioratum possessoribus consulimus, ut si antiquo maioratui bona aliqua, jure maioratus adjudicare velint, ea antiqui maioratus conditionibus subjiciant, & lib. 1. cap. 26. num. 3. vers. quod, Add. ad d. cap. 8. num. 35. vers. primus, Garcia de expens. cap. 22. num. 6. Mier. de maior. 3. p. q. 8. per tot. & num. 2. & 53. Castill. lib. 3. contr. cap. 10. num. 9. vers. secundo constituo, & cap. 128. num. 21. & seqq. & cap. 155. num. 10. Burg. de Paz q. civil. 6. numer. 15.

Eodem modo dicendum est in casu, quo Princeps faciat concessionem, ut vidi his verbis: Faço merce de taes bens, ou titulos, para que sejaõ do vosso morgado, e os annexo aquelle que ficou por morte de vosso pay, pela forma, e clausulas, e firmeza delle, que hei aqui por incorporadas. In his terminis dicta concessio operata fuit unione, & incorporationem illius concessionis in maioratu, & in successorum illius beneficium, & debent succedere dicti successores per maioratus vocationes, & primus acquirens dicitur institutor, ut tenent citati supra, & in terminis concessionis Regis ad aggregationem maioratui factae tradit cum multis Noguero. alleg. 19. num. 36.

Idem quoque dicendum est in maioratu particulari, quia si aliquis dicat, quod relinquit talia bona aggregata tali maioratui, cum conditionibus, & vocationibus illius maioratus, & secundum illius formam, per illam institutionem debet regulari successio, sicuti si esset transcripta de verbo ad verbum, & dictus aggregans dicitur institutor, & optime ita disponunt institutores aggregantes, ne repetant totam vinculi antiqui seriem, volunt unico verbo habere omnia pro expressis, & repetitis, & in dicta institutione translatis, ut etiam succedit, quando in eadem institutione fit relatio ad supra dicta, & secundum formam supradictam tunc enim est unica dispositio; & per dictas vocationes relatas regulari debet successio, L. si ita scripsero ff. de hered. instit. L. ait Praetor. §. si fu-

de re iudic. L. hæres meus §. uxori ff. leg. 3. L. si testamentum Cod. de instit. & subst. Dec. cons. 227. num. 3. Peregrin. de fideicommiss. art. 16. num. 23. & art. 29. num. 17. & cons. 34. lib. 3. numer. 12. Surd. cons. 319. num. 7. & cons. 362. num. 7. & 8. Menoch. cons. 106. num. 295. & cons. 124. num. 58. & seqq. & cons. 435. num. 15. Ojasc. dec. 23. num. 4. & infra dicemus cap. 6. n. 32. & seqq.